附件三

一百零二年度錄製流行音樂有聲出版品之公司行號購置錄音軟硬體
設備或裝修錄音室補助案
   （公司、行號名稱）  購置錄音軟硬體設備或裝修錄音室
【經費預估明細表】

	購置項目及

廠牌名稱
	型號
	單位
	數量
	單價
	總價
	備註

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	總經費
	新臺幣：

（外幣金額：）
	匯率：


· 若設備器材為國外訂購，請於備註欄中說明外幣匯率，並於金額中另註明外幣購買金額，並請仔細核對單價、總價欄位之金額與設備名稱是否與報價單相同。

經手人（簽章） 主辦會計人員（簽章） 出納（簽章）負責人（簽章）

○○公司/行號                       （公司/行號章）

102 年                       月                        日
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